7a Etapa Campeonato Paulista da
SN E Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sabado

Prova3 Marcas Lda
Corrida (10 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
28/12/2019 16:21 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:09.491 +1.232 16:49:17.411
(82) CEZAR MARTINS 6 2:09.702 +1.443 16:51:27.113 (625) Ricardo Josino de Brito
1 16:40:38.854 7 2:09.270 +1.01 16:53:36.383 1 16:40:49.727
2 2:08.066 +1.790 16:42:46.920 8 2:09.851 +1.592 16:55:46.234 2 2:12.979 +0.802 16:43:02.706
3 2:06.880 +0.604 16:44:53.800 9 2:08.663 +0.404 16:57:54.897 3 2:13.712 +1.535 16:45:16.418
4 2:06.583 +0.307 16:47:00.383 10 2:09.168 +0.909 17:00:04.065 4 2:12.560 +0.383 16:47:28.978
5 2:06.276 - 16:49:06.659 5 2:12177 - 16:49:41.155
6 2:07.331 +1.055 16:51:13.990 (36) OSVALDO QUEIROZ / ALEXANDRE 6 2:13.136 +0.959 16:51:54.291
7 2:07.122 +0.846 16:53:21.112 1 16:40:42.105 7 2:13.516 +1.339 16:54:07.807
8 2:06.904 +0.628 16:55:28.016 2 2:10.457 +1.416 16:42:52.562 8 2:13.664 +1.487 16:56:21.471
9 2:07.372 +1.096 16:57:35.388 3 2:09.824 +0.783 16:45:02.386 9 2:13.568 +1.391 16:58:35.039
10 2:08.074 +1.798 16:59:43.462 4 2:09.072 +0.031 16:47:11.458 10 2:12.570 +0.393 17:00:47.609
5 2:09.340 +0.299 16:49:20.798
(100) FABIO CARVALHO 6 2:10.701 +1.660 16:51:31.499 (91) Hugo Doria
1 I 16:40:42.571 7 2:09.605 +0.564 16:53:41.104 1 - 16:40:41.815
2 2:07.752 +1.065 16:42:50.323 8 2:09.041 - 16:55:50.145 2 2:11.442 +1.596 16:42:53.257
3 2:06.687 - 16:44:57.010 9 2:09.150 +0.109 16:57:59.295 3 2:11.437 +1.591 16:45:04.694
4 2:06.883 +0.196 16:47:03.893 10 2:09.729 +0.688 17:00:09.024 4 2:10.662 +0.816 16:47:15.356
5 2:07.534 +0.847 16:49:11.427 5 2:09.846 | - 16:49:25.202
6 2:07.026 +0.339 16:51:18.453 (27) EDUARDO MATTAR 6 2:10.348 +0.502 16:51:35.550
7 2:07.612 +0.925 16:53:26.065 1 16:40:41.930 7 2:10.310 +0.464 16:53:45.860
8 2:07.215 +0.528 16:55:33.280 2 2:12.348 +3.568 16:42:54.278 p8 2:22.420 +12.574 16:56:08.280
9 2:08.007 +1.320 16:57:41.287 3 2:10.470 +1.690 16:45:04.748 9 2:58.909 +49.063 16:59:07.189
10 2:16.918 +10.231 16:59:58.205 4 2:08.895 +0.115 16:47:13.643 10 2:10.878 +1.032 17:01:18.067
5 2:09.339 +0.559 16:49:22.982
(12) HELIO SARAIVA JUNIOR 6 2:09.372 +0.592 16:51:32.354 (99) Fernando de Senzi
1 - 16:40:38.057 7 2:10.252 +1.472 16:53:42.606 1 - 16:40:54.871
2 2:06.746 +0.105 16:42:44.803 8 2:08.780 - 16:55:51.386 2 2:17.276 +3.362 16:43:12.147
3 2:07.652 +1.011 16:44:52.455 9 2:09.423 +0.643 16:58:00.809 3 2:17.062 +3.148 16:45:29.209
4 2:06.641 - 16:46:59.096 10 2:09.333 +0.553 17:00:10.142 4 2:13.914 - 16:47:43.123
5 2:07.407 +0.766 16:49:06.503 5 2:14.335 +0.421 16:49:57.458
6 2:07.151 +0.510 16:51:13.654 (70) WILL / FERNANDO 6 2:14.485 +0.571 16:52:11.943
7 2:07.371 +0.730 16:53:21.025 1 16:40:43.244 7 2:30.331 +16.417 16:54:42.274
8 2:07.278 +0.637 16:55:28.303 2 2:10.486 +1.343 16:42:53.730 8 2:17.371 +3.457 16:56:59.645
9 2:08.303 +1.662 16:57:36.606 3 2:09.854 +0.711 16:45:03.584 9 2:16.284 +2.370 16:59:15.929
10 2:21.609 +14.968 16:59:58.215 4 2:09.225 +0.082 16:47:12.809 10 2:16.322 +2.408 17:01:32.251
5 2:09.326 +0.183 16:49:22.135
(81) Mauricio Arias 6 2:10.098 +0.955 16:51:32.233 (260) FABIANO LOPES
1 16:40:46.811 7 2:09.978 +0.835 16:53:42.211 1 16:40:55.273
2 2:11.338 +4.111 16:42:58.149 8 2:09.143 | - 16:55:51.354 2 2:19.993 +5.763 16:43:15.266
3 2:08.950 +1.723 16:45:07.099 9 2:09.256 +0.113 16:58:00.610 3 2:15.328 +1.098 16:45:30.594
4 2:07.887 +0.660 16:47:14.986 10 2:09.742 +0.599 17:00:10.352 4 2:14.230 | - 16:47:44.824
5 2:07.227 - 16:49:22.213 5 2:15.041 +0.811 16:49:59.865
6 2:08.355 +1.128 16:51:30.568 (09) Vinicius Bari 6 2:22.853 +8.623 16:52:22.718
7 2:08.037 +0.810 16:53:38.605 1 16:40:45.549 7 2:18.764 +4.534 16:54:41.482
8 2:08.354 +1.127 16:55:46.959 2 2:11.042 +1.573 16:42:56.591 8 2:20.506 +6.276 16:57:01.988
9 2:08.009 +0.782 16:57:54.968 3 2:10.415 +0.946 16:45:07.006 9 2:18.449 +4.219 16:59:20.437
10 2:08.216 +0.989 17:00:03.184 4 2:10.499 +1.030 16:47:17.505 10 2:17.251 +3.021 17:01:37.688
5 2:09.998 +0.529 16:49:27.503
(93) PAULO ZAMANA/Andre 6 2:09.841 +0.372 16:51:37.344 (717) FABIO BUZZATO
1 16:40:38.729 7 2:10.110 +0.641 16:53:47.454 1 16:41:05.905
2 2:08.082 +0.027 16:42:46.811 8 2:09.469 - 16:55:56.923 2 2:22.797 +5.766 16:43:28.702
3 2:08.403 +0.348 16:44:55.214 9 2:10.721 +1.252 16:58:07.644 3 2:18.684 +1.653 16:45:47.386
4 2:08.055 B, 16:47:03.269 10 2:10.91 +1.442 17:00:18.555 4 2:17.031 | - 16:48:04.417
5 2:00.279 +1.224 16:49:12.548 5 2:18.682 +1.651 16:50:23.099
6 2:09.636 +1.581 16:51:22.184 (363) RICARDO MARQUES 6 2:22.278 +5.247 16:52:45.377
7 2:09.218 +1.163 16:53:31.402 1 16:40:48.318 7 2:17.862 +0.831 16:55:03.239
8 2:09.657 +1.602 16:55:41.059 2 2:12.615 +1.960 16:43:00.933 8 2:17.713 +0.682 16:57:20.952
9 2:11.014 +2.959 16:57:52.073 3 2:12.525 +1.870 16:45:13.458 9 2:18.448 +1.417 16:59:39.400
10 2:11.921 +3.866 17:00:03.994 4 2:11.899 +1.244 16:47:25.357 10 2:18.843 +1.812 17:01:58.243
5 2:11.398 +0.743 16:49:36.755
(73) KONRAD MARCUCCI VIEHM 6 2:13.189 +2.534 16:51:49.944 (23) DIEGO VALLINI
1 16:40:41.690 7 2:10.655 | - 16:54:00.599 1 16:40:50.836
2 2:08.811 +0.552 16:42:50.501 8 2:12.856 +2.201 16:56:13.455 2 2:14.780 +0.397 16:43:05.616
3 2:08.259 - 16:44:58.760 9 2:15.141 +4.486 16:58:28.596 3 2:14.383 | - 16:45:19.999
4 2:09.160 +0.901 16:47:07.920 10 2:17.330 +6.675 17:00:45.926 4 2:14.834 +0.451 16:47:34.833
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Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova3 Marcas Lda 28/12/2019 16:21 .
Corrida (10 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:14.497 +0.114 16:49:49.330
6 2:20.806 +6.423 16:52:10.136
7 2:30.606 +16.223 16:54:40.742
p8 2:46.715 +32.332 16:57:27.457

(24) MARCOS THEUER

1 - 16:41:07.827
2 2:31.640 +2.034 16:43:39.467
3 2:30.800 +1.194 16:46:10.267
4 2:30.437 +0.831 16:48:40.704
5 2:31.635 +2.029 16:51:12.339
6 2:30.498 +0.892 16:53:42.837
7 2:29.606 - 16:56:12.443
8 2:30.842 +1.236 16:58:43.285
(137) VALTER JR
1 - 16:40:48.072
2 2:14.367 +2.741 16:43:02.439
3 2:14.732 +3.106 16:45:17.171
4 2:12.546 +0.920 16:47:29.717
5 2:11.626 - 16:49:41.343
6 2:24.596 +12.970 16:52:05.939
p7 2:46.898 +35.272 16:54:52.837

(53) DANILO CASTANHA

1 - 16:40:45.369
2 2:07.950 +0.678 16:42:53.319
3 2:08.977 +1.705 16:45:02.296
4 2:07.272 - 16:47:09.568
p5 16:42.019 +14:34.747 17:03:51.587

(333) ELVIS / CARLOS

1 - 16:40:46.636
2 2:13.525 - 16:43:00.161
3 2:15.006 +1.481 16:45:15.167

(207) IVAN SALGADO

1 - 16:40:48.217
2 2:12.778 - 16:43:00.995
p3 3:04.359 +51.581 16:46:05.354

(22) CARLOS EDUARDO MORELO

1 16:40:48.028
p2 2:33.318 - 16:43:21.346
p3 6:02.261 +3:28.943 16:49:23.607
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